OBECNI URAD MEZNA
IC: 00667030 )
MEZNA 43, 392 01 SOBESLAV

OZNAMENI O JEDNANi ZASTUPITELSTVA
OBCE MEZNA 6 / 2025

konaného dne 24. 10. 2025 od 18:00 v budové OU

Program zasedani:

1.

2

3.

10.

11.

12.

13.

v Mezné

Vyvéseno:

Sejmuto:

Zahdjeni a schvaleni programu

. Jmenovani zapisovatele a ovérovatell zapisu

Usneseni z minulého zasedani 5/2025

. Zprava finan¢ni vybor 4/2025

. Zprava kontrolni vybor 4/2025

. OZV - mistni poplatek za obecni systém odpadového hospod
. OZV — obecni systém odpadového hospodarstvi

. Navrh rozpoctu obce Mezna na rok 2026

. Finanéni dar — myslivci

Obchodni smlouva o vyuZivani odpadu
Rozpoctové opatreni €. 6
Razné

Diskuze, zavér

12.10. 2025

12.10. 2025

24.10. 2025

arstvi

Sona Kukackova

Starostka



